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१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�188�205�9402थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�27521

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भमग  क : ममलमतम  क : वमडर क : 

ममलमतम धमरक : शड/शडमतड/मम 

:भटगवटदमरमचच नमव : 

ददकमन / इममरतडचच नमव :

1653
जदनम गट क :

पतम : 

D2

 नशरर 2234/1 जदनम पदनच नगर रटड, नशरर

भटगवटदमरमचच नमव 

: 

2 भमग  क 

: 

ममलमतम  क : वमडर क : 

ममलमतम धमरक : शड/शडमतड/मम :

ददकमन / इममरतडचच नमव :

1653
जदनम ममलमतम क : जदनम गट क : D2

 नशरर 2234/1 जदनम पदनच नगर रटड, नशरर

 -पपसरल रम अअड -शवशपशतदगवह बस सससनड

            

            

SHR11570

SHR11570

�14745�241 �221�11073चपलप मपगणद र �3210
�2725

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�256�20475 �446 �409�5935

महपरपष नगर पररषदप, नगरपशचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अशतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )
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शनवपसदममलमतचचच वररन :
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पतम : 
 -पपसरल रम अअड -शवशपशतदगवह बस सससनड

१ एशपल २०२५ तण ३१ मपचर २०२६ यप वषपरकरदतप

 सशकशलत कर 

र

जदनम ममलमतम  क 

: 

�12776�256

दद.-१०/०४/२०२५

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

भमडचकरचच नमव :  

: 

    

भमडचकरचच नमव :  : 

    

2234/1

2234/1

सकगरक क.  :

सकगरक क. :

D2Z1001047

D2Z1001047

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गसपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

 I W B P  कममकक   SHRU00005034

SHRU00005034 I W B P  कममकक   :

अनपशधकव त 

बपशधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२५-२६ करदतप मपगणद

 सशकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद र 

2023-SHR5

5682

ददनपशक 

पपवतद क 
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पपवतद पप. 

�202�

�59�

�4�

�4�

�269�

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�256

थककत मपगणद र  

�256

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�27521

�20475

�409

�446

�5935

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �13045

�9604

�209

�192

�2784

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गसपर) कर 

सपणशल कश नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�11073

�3210

�241

�221

�20677

�450

�5994

�413

�14745 �27790

�256

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपशधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर ननरडकक                                  मदखखमनधकमरड                                         

मवमरमष नगर पररषदम, नगर पकचमखतड व औदटनगक नगरड अनधननखम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवखच खम तमरखचनकतर शमसतडसवडत भरमवखमचड रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप नशरर नगरपररषद,घटडनदड 

�29864
�7372
�7963
�14529

�30261
�7372
�8110
�14779

�30660

�15630

�15030

�31204

�15924

�15280

�31750

�16220

�15530

नशरर नगरपररषद,घटडनदड 
पलपशससक चप वपपर सपळपवप

कर भरप जपद सपळप

�14278�14028�13778�13527�13277�13026
�7373�7373�7373 �7815�7668�7520

�29465
�7372 �7372 �7372 �7372 �7372 �7372

�28022 �28272 �29068�28670�27771

एनप-२५ ममचर-२६फच बद-२६जमनच-२६नडसच-२५नटववच-२५ऑकटट-२५ सपटम-२५ऑग -२५जदलल-२५जदन-२५मच-२५

�27521
�7372
�7373
�12776
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